

**Grandt Holding ApS**

Gammeldam 15  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 33 38 07 55

**ÅRSRAPPORT FOR 2017**

1. januar 2017 til 31. december 2017

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31/5 2018

Dirigent:

  
Bent Grandt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -460 og status balancerer med kr. 65.113 med en egenkapital på kr. -18.321.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved forbedrede resultater i tilknyttede virksomheder.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat næste år ved positive resultater i tilknyttede virksomheder til genetablering af anpartskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.084	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-839	-1
Andre finansielle omkostninger	-2.139	-2
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.894</b>	<b>4</b>
1 Skat af årets resultat	1.434	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-460</b>	<b>4</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-460	4
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-460</b>	<b>4</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.505	58
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>63.505</b>	<b>58</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>63.505</b>	<b>58</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174	0
Andre tilgodehavender	1.434	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.608</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.608</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>65.113</b>	<b>58</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-98.321	-98
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>-18.321</b>	<b>-18</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld tilknyttede virksomheder	23.822	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.612	53
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>83.434</b>	<b>76</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>83.434</b>	<b>76</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>65.113</b>	<b>58</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

		2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat		-1.434	0
		<u>-1.434</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<u><b>-1.434</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-97.861	-460	-98.321
	<u>-17.861</u>	<u>-460</u>	<u>-18.321</u>
	<u><b>-17.861</b></u>	<u><b>-460</b></u>	<u><b>-18.321</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			